
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2012 года                             № 4 
 
 
 

Об утверждении структуры Совета депутатов  

Губкинского городского округа  

второго созыва 

 

 

В соответствии со статьей 39 Устава Губкинского городского округа, 

статьей 3 Регламента Совета депутатов Губкинского городского округа 

Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

Утвердить структуру Совета депутатов Губкинского городского округа 

второго созыва (прилагается). 

 
 

 

 
Председатель Совета депутатов             А.Гаевой 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению первой 

(организационной) сессии Совета 

депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва  

от 25 октября 2012 года № 4 

ССТТРРУУККТТУУРРАА    

  ССооввееттаа  ддееппууттааттоовв  ГГууббккииннссккооггоо  ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа  ввттооррооггоо  ссооззыывваа  
 

Аппарат  

Совета депутатов  

Губкинского  

городского округа Председатель Совета 

Заместитель председателя Совета  
(на неосвобожденной основе) 

Совет депутатов  

Губкинского  

городского округа 

Комитеты ТОС 

территориальных 

администраций 

Контрольно-

счетная комиссия 

Губкинского 

городского округа  

Постоянные депутатские комиссии 

Комиссия по 

нормативной 

деятельности  

и вопросам местного 

самоуправления  

Комиссия  

по экономическому 

развитию 

 

Комиссия 

по социальной политике 

Комиссия по бюджету, 

финансовой  

и налоговой политике 

 


